
Naručitelj: VATROGASNA POSTROJBA GRAČAC, Obrovačka 9, OIB 92318570583 
Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16)  objavljuje se 
 
 
 

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

Stanje od 01.01.2021. – 31.12.2021. godine 

 

Redni 

broj 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor/ 
narudžbenica 

Datum   
sklapanja 
ugovora/ 
narudžbenice  

Predmet 
ugovora/narudžbenice 

Iznos sklopljenog 
ugovora/narudžbenice 
u kn sa PDV-om 

Rok na koji se 
sklapa ugovor/ 
narudžbenica 
(datum važenja) 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja usluge 
ili izvođenja 
radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora/narudžbenice 
(sa PDV-om) 

1. Nort d.o.o. 20.01.2021. Anti virus 317,41 jednokratno 20.01.2021. 317,41 

2. Quatro  d.o.o. 

Nenad Nekić 

20.01.2021. Popravak garažnih 

vrata 

9.465,20 jednokratno 20.01.2021. 9.465,20 

3. Lesnina H d.o.o. 12.02.2021. Madraci za krevete 5.394,00 jednokratno 12.04.2021. 5.394,00 

4. Luveti d.o.o. 03.02.2021. Svjetiljka ex male ručne 13.120,00 jednokratno 20.03.2021. 13.120.,00 

5. Šija  d.o.o. 16.02.2020. Ulje za loženje 17.647,43 jednokratno 18.02.2021. 17.647,43 

6. Trgoauto d.o.o. 23.02.2021. Svjetilje ex velike ručne 14.990,03 jednokratno 29.05.2020. 14.990,03 

7. Luvet  d.o.o. 23.02.2021. Penjačka užad 12 mm 5.900.,00 jednokratno 01.04.2021. 5.900,00 

8. JVP Zagreb 03.03.2018. Servis i atest boca za 
zrak 

13.065,50 jednokratno 16.04.2021. 13.065,50 

9. Alfa d.o.o. 23.03.202. Majice dugi i kratki ruk 9.832,5000 jednokratno 22.04.2021. 9.832,50 



10. Drager  d.o.o 23.03.2021. Boce za izolacijske 
aparate 

19.010,43 jednokratno 03.04.2021. 19.010,43 

11. Luveti d.o.o. 03.05.2021. Intervencijska odijela 79.725,00 jednokratno 23.08.2018. 79.725,00 

12. Auto servis Zorica 05.10.2021. Auto gume 3.250,00 jednokratno 15.11.202. 3250,00 

13. Šija d.o.o. 25.11.2021. Ulje za loženje 17.416.00 jednokratno 29.11.2021. 17.416,00 

14.        

15.        

16.        

17.        

 

Gračac, 28. prosinca 2021. 


